
Předmět:   Odp: aktuální dění Strnadovo zahradnictví 

Od:   jtrnkova@praha6.cz 

Datum:   21 Prosinec 2012, 12:11 

Komu:   info@praha6ztracitvar.cz 

 
 
Vážená paní Matoušková,  
 
podle svého slibu si Vás dovoluji informovat alespoň částečně o stavu 
prověřování Vašeho podnětu. Podle sdělení vedoucího Odboru výstavby Úřadu  
MČ Praha 6 jsou probíhající demoliční práce v areálu Strnadova zahradnictví 
(resp. odstraňování požárem poškozeného objektu) ve shodě s opatřením 
Stavebního úřadu, který vyzval majitele budovy k jejímu stržení. Ponecháním 
jejího torza by vznikala další bezpečnostní rizika. Již v minulosti byla v areálu 
povolena demolice starých skleníků a majitelé pozemků je rovněž čistí od 
náletů a nepovolených skládek. Rozhodně se však nejedná o zahájení jakékoliv 
nové výstavby. 
 
Souběžně provedl Odbor dopravy a životního prostředí MČ Praha 6 místní 
šetření v areálu a vyzval vlastníka k vysvětlení. Po vyhodnocení nálezu a  
obdrženého rozkladu budete odborem informována o učiněném závěru. 
Děkuji Vám za Váš zájem o životní prostředí a dění v naší městské části.  
Budu Vás znovu kontaktovat. 
 
S přáním krásných svátků Vánočních a hodně zdraví s pohody v roce 2013      
 
                                              Ing. Jaroslava Trnková, 
                             předsedkyně Komise životního prostředí  

 


